Poziomice oczkowe i
Poziomice rurkowe
Standardowe Elementy Maszyn
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
2
Poziomice oczkowe i Poziomice rurkowe
GN 2277
Poziomice oczkowe

1d
3d
2h
1h
Pierścień ustawczy
Typ
2d
1h
2h
3d
1d
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
5
Elementy standardowe Główne wymiary q
Oznaczenie d1 d2 d3 d4 d5 h1 h2 g
GN 2277-ALN-20-K-30-A 20 10 14 17 1.8 10 1.8 3
GN 2277-ALS-20-K-30-A 20 10 14 17 1.8 10 1.8 3
GN 2277-ALN-25-K-30-A 25 12 17 21 2.2 10 2 5
GN 2277-ALS-25-K-30-A 25 12 17 21 2.2 10 2 5
GN 2277-ALN-30-K-30-A 30 12 18 24 3.2 11 3 7
GN 2277-ALS-30-K-30-A 30 12 18 24 3.2 11 3 7
GN 2277-ALN-40-K-30-A 40 20 28 34.5 3.2 14 4 14
GN 2277-ALS-40-K-30-A 40 20 28 34.5 3.2 14 4 14
GN 2277-ALN-50-K-30-A 50 25 34 43 3.2 15 5 25
GN 2277-ALS-50-K-30-A 50 25 34 43 3.2 15 5 25
GN 2277-ALN-20-K-30-B 20 10 14 17 1.8 10 1.8 3
GN 2277-ALS-20-K-30-B 20 10 14 17 1.8 10 1.8 3
GN 2277-ALN-25-K-30-B 25 12 17 21 2.2 10 2 5
GN 2277-ALS-25-K-30-B 25 12 17 21 2.2 10 2 5
GN 2277-ALN-30-K-30-B 30 12 18 24 3.2 11 3 7
GN 2277-ALS-30-K-30-B 30 12 18 24 3.2 11 3 7
GN 2277-ALN-40-K-30-B 40 20 28 34.5 3.2 14 4 14
GN 2277-ALS-40-K-30-B 40 20 28 34.5 3.2 14 4 14
GN 2277-ALN-50-K-30-B 50 25 34 43 3.2 15 5 25
GN 2277-ALS-50-K-30-B 50 25 34 43 3.2 15 5 25
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
6 Informacja
Podkładki regulacyjne GN 2277.1 są stosowane w połączeniu z
poziomicami oczkowymi GN 2277, typ A.

Stal nierdzewna NI AISI 303
Podkładki regulacyjne
do poziomic oczkowych
GN 2277.1
Półkula regulacyjna
120
Typ A
Poziomica oczkowa GN 2277
1h
2h
2d
3d
1d
Elementy standardowe Główne wymiary q
Oznaczenie d1 d2 d3 h1 h2 g
GN 2277.1-NI-20 20 17 1.8 3.2 1.2 3
GN 2277.1-NI-25 25 21 2.2 3.2 1.2 5
GN 2277.1-NI-30 30 24 3.2 3.2 1.2 7
GN 2277.1-NI-40 40 34.5 3.2 3.2 1.2 12
GN 2277.1-NI-50 50 43 3.2 3.2 1.2 19
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
7
GN 355
Element pozycjonujący

Poziomice oczkowe
GN 2278
Masa spoinowa
ustawczy
Pierścień
referencyjna
Powierzchnia
1h2h
3d
1d
2d
Elementy standardowe Główne wymiary q
Oznaczenie d1 d2 d3 -0.05
    -0.15
h1 h2 g
GN 2278-ALN-20-K-30 20 12 18 10 8 4
GN 2278-ALS-20-K-30 20 12 18 10 8 4
GN 2278-ALN-25-K-30 25 14 20 12 9 7
GN 2278-ALS-25-K-30 25 14 20 12 9 7
GN 2278-ALN-30-K-30 30 20 28 13 10 11
GN 2278-ALS-30-K-30 30 20 28 13 10 11
Informacja
Poziomice oczkowe GN 2278 mocowane na wcisk są używane do
sprawdzenia poprawności wypoziomowania przyrządów, urządzeń
pomiarowych, czy maszyn.

Powierzchnia
Masa spoinowa
referencyjna
Powierzchnia
BTypATyp
3h
2h
1d
2d
3d
1h
2d
1d
Elementy standardowe Główne wymiary q
Oznaczenie d1 d2 d3 h1 h2 h3 g
GN 2279-ALN-14-K-30-A 14 10 M 4 7.7 9.5 5 2
GN 2279-ALS-14-K-30-A 14 10 M 4 7.7 9.5 5 2
GN 2279-ALN-20-K-30-A 20 14 M 5 13 13 6 4
GN 2279-ALS-20-K-30-A 20 14 M 5 13 13 6 4
GN 2279-ALN-30-K-30-A 30 21 M 6 15 15 7.5 7
GN 2279-ALS-30-K-30-A 30 21 M 6 15 15 7.5 7
GN 2279-ALN-14-K-30-B 14 10 M 4 7.7 9.5 5 2
GN 2279-ALS-14-K-30-B 14 10 M 4 7.7 9.5 5 2
GN 2279-ALN-20-K-30-B 20 14 M 5 13 13 6 4
GN 2279-ALS-20-K-30-B 20 14 M 5 13 13 6 4
GN 2279-ALN-30-K-30-B 30 21 M 6 15 15 7.5 7
GN 2279-ALS-30-K-30-B 30 21 M 6 15 15 7.5 7
Informacja
Poziomice oczkowe GN 2279 do mocowania na powierzchni
są  używane do sprawdzenia poprawności wypoziomowania
przyrządów, urządzeń pomiarowych, czy maszyn.

Poziomice oczkowe
GN 2280
Pierścień ustawczy
Półkula regulacyjna
120°
t
2d
3d
Widok z dołu
4d
2h
1h
1d
Elementy standardowe Główne wymiary q
Oznaczenie d1 d2 d3 d4 h1 h2 t g
GN 2280-ALN-17-K-30 17 13 12 M 3 13 14.5 5 6
GN 2280-ALS-17-K-30 17 13 12 M 3 13 14.5 5 6
GN 2280-ALN-20-K-30 20 13 14 M 3 15 17 5 8
GN 2280-ALS-20-K-30 20 13 14 M 3 15 17 5 8
GN 2280-ALN-24-K-30 24 15 16 M 3 17 20 5 12
GN 2280-ALS-24-K-30 24 15 16 M 3 17 20 5 12
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
11
Elementy standardowe Główne wymiary q
Oznaczenie d h1 h2 g
GN 2281-ALS-10-K-10-1 10 6.9 - 1
GN 2281-ALS-12-K-10-1 12 6.4 - 2
GN 2281-ALS-14-K-10-1 14 6.2 - 2
GN 2281-ALS-15-K-10-1 15 7.4 - 3
GN 2281-ALS-18-K-10-1 18 7.3 - 4
GN 2281-KT-10-G-40-1 10 - 6 1
GN 2281-KT-10-K-40-1 10 - 6 1
GN 2281-KT-12-G-40-1 12 - 7 2
GN 2281-KT-12-G-40-2 12 - 7 2
GN 2281-KT-12-K-40-1 12 - 7 2
GN 2281-KT-12-K-40-2 12 - 7 2
GN 2281-KT-14-G-40-1 14 - 8 2
GN 2281-KT-14-G-40-2 14 - 8 2
GN 2281-KT-14-K-40-1 14 - 8 2
GN 2281-KT-14-K-40-2 14 - 8 2
GN 2281-KT-15-G-40-1 15 - 8 2
GN 2281-KT-15-G-40-2 15 - 8 3
GN 2281-KT-15-K-40-1 15 - 8 3
GN 2281-KT-15-K-40-2 15 - 8 3
GN 2281-KT-18-G-40-1 18 - 9 4
GN 2281-KT-18-G-40-2 18 - 9 4
GN 2281-KT-18-K-40-1 18 - 9 4
GN 2281-KT-18-K-40-2 18 - 9 4
Specyfikacja
Czułość
Wersja 10: 10 minut kątowych, pęcherzyk gazu przesunięty o 2 mm
(jedynie dla wykonania ALS).

Typ 1: Okno odczytu na górze.
Typ 2: Okno odczytu na górze oraz z przodu.
Typ 3: Okno odczytu na górze, z przodu oraz z tyłu.
Obudowa
Wykonana z mosiądzu, pokryta warstwą żywicy epoksydowej, wykończona
na mat.
MSW – kolor czarny, RAL 9005
MSR – kolor srebrny, RAL 9006
Element wskazujący
Korpus z przeźroczystego tworzywa, wypełniony zieloną, przeźroczystą
cieczą – wykonanie G.
Poziomice rurkowe
GN 2282
Elementy standardowe Główne wymiary q
Oznaczenie l1 b d h1 h2 l2 m g
GN 2282-MSW-57-G-6-1 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSR-57-G-6-1 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSW-57-G-6-2 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSR-57-G-6-2 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSW-57-G-6-3 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSR-57-G-6-3 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSW-57-G-50-1 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSR-57-G-50-1 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSW-57-G-50-2 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSR-57-G-50-2 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSW-57-G-50-3 57 12 4.5 13 1 37 45 12
GN 2282-MSR-57-G-50-3 57 12 4.5 13 1 37 45 12
z tylu
górze, z przodu,
Okno odczytu na
górze, z przodu